

Årsredovisning för **Aker FeelFine AB**

559041-8181

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Aker
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aker FeelFine AB, 559041-8181, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löddeköpinge registrerades år 2015 och bedriver nu konsultverksamhet inom företags organisationer i begränsad skala.

Företaget är helägt dotterföretag till Aker IT AB, org nr 556976-9481, med säte i Löddeköpinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en ökad orderingång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	48 159	14 996	15 998	13 999
Resultat efter finansiella poster	530	218	2 244	1 687
Soliditet %	76,9	89	91	91

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 480	175
Balanseras i ny räkning		175	-175
Årets resultat			423
Belopp vid årets utgång	50 000	35 655	423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 655
Årets resultat	423
Summa	36 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 078
Summa	36 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 159	14 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 159	14 996
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 259	-14 778
Personalkostnader	2	-31 121	0
Övriga rörelsekostnader		-255	0
Summa rörelsekostnader		-47 635	-14 778
Rörelseresultat		524	218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		530	218
Resultat före skatt		530	218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107	-43
Årets resultat		423	175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 001	5 059
Summa kortfristiga fordringar		5 001	5 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 896	90 730
Summa kassa och bank		106 896	90 730
Summa omsättningstillgångar		111 897	95 789
SUMMA TILLGÅNGAR		111 897	95 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 655	35 480
Årets resultat		423	175
Summa fritt eget kapital		36 078	35 655
Summa eget kapital		86 078	85 655
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		18 319	3 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		25 819	10 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 897	95 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Löddeköpinge

Jörgen Aker
Jörgen Aker
Styrelseledamot

2023-04-19
Datum